

## **Motivation for Hearts 2011**

### **Zaproszenie do udziału w III Ogólnopolskiej Konferencji Inwazyjnego Leczenia Chorób Serca i Naczyń dla Studentów i Lekarzy**



Grzegorz Suwalski<sup>1</sup>, Mirosław Dziekiewicz<sup>2</sup>, Karol Krawczyk<sup>1</sup>, Radosław Smoczyński<sup>3</sup>,  
Magdalena Sachajko<sup>3</sup>, Iwona Jannasz<sup>4</sup>, Magdalena Guziewska<sup>3</sup>, Jakub Mróz<sup>3</sup>, Agnieszka Fil<sup>3</sup>,  
Rafał Gryszkiewicz<sup>3</sup>, Piotr Hendzel<sup>1</sup>

<sup>1</sup>Klinika Kardiologii Wojskowego Instytutu Medycznego, Warszawa

<sup>2</sup>Klinika Chirurgii Naczyniowej i Endowaskularnej Wojskowego Instytutu Medycznego, Warszawa

<sup>3</sup>Kardiologiczne Studenckie Koło Naukowe z Sekcją Kardioanestezjologii przy Klinice Kardiologii Wojskowego Instytutu Medycznego, Warszawa

<sup>4</sup>Studenckie Koło Naukowe *Cardiacus* przy Klinice Kardiologii i Chorób Wewnętrznych Wojskowego Instytutu Medycznego, Warszawa

Kardiologia i Torakochirurgia Polska 2011; 8 (2): 308

Szanowni Państwo!

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego konferencji *Motivation for Hearts 2011* mam zaszczyt i przyjemność zaprosić do wzięcia udziału w III Ogólnopolskiej Konferencji Inwazyjnego Leczenia Chorób Serca i Naczyń dla Studentów i Lekarzy. W tym roku konferencja odbędzie się w dniach 22–23 października 2011 r. w Wojskowym Instytucie Medycznym w Warszawie.

Idea spotkania naukowego poświęconego technikom i technologiom wchodzącym do praktyki lub dopiero badanym w dziedzinie leczenia chorób układu krążenia ewoluje i w tym roku, zgodnie z naszymi planami, ma przybrać jeszcze nowszą formę. Planujemy, aby tegoroczne *Motivation for Hearts* spróbowało przybliżyć przyszłość inwazyjnego leczenia chorób serca i naczyń. Konwencja ta w pełni wypływa z potrzeb i fascynacji naszych studentów i kształtowana jest głównie przez nich.

W tym roku konferencja będzie miała charakter interdyscyplinarny z jak najbardziej zatartymi granicami między kardiologią, chirurgią naczyniową, kardiologią, anestezjologią oraz naukami technicznymi. Planujemy przeprowa-

dzenie m.in. sesji metaanaliz naukowych w kardiologii, sesji robotyki i nanotechnologii, sesji neurokardiologii oraz rozbudowanej części chirurgii naczyniowej. Zorganizowane zostaną również warsztaty kardiologiczne oraz kardiologiczne. Konferencja odbędzie się pod patronatem Wojskowego Instytutu Medycznego, a głównymi organizatorami pozostają studenckie koła naukowe działające przy klinikach kardiologii, chirurgii naczyniowej i kardiologii. W tym roku po raz pierwszy konferencja dedykowana jest także młodym lekarzom.

Zwracamy się z prośbą do opiekunów kół studenckich działających przy klinikach i oddziałach kardiologii o miłą motywację Państwa studentów do udziału w *Motivation for Hearts 2011*. Wszystkie informacje dotyczące programu oraz bezpłatnej rejestracji znajdują się w serwisie internetowym [www.motivation2011.pl](http://www.motivation2011.pl).

Z serdecznymi pozdrowieniami,

Komitet Organizacyjny i Naukowy  
*Motivation for Hearts 2011*